РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

БУИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
БУА

 МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
 БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.07.2024

КАРАР

№202/ик-п

О  признании  утратившими  силу
постановлений  Исполнительного
комитета  Буинского  муниципального
района Республики Татарстан

Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об
общих  Принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации»,  Федеральным  законом  от  27  июля  2010  года  №  210-ФЗ  «Об
организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Законом
Республики Татарстан от 23 декабря 2023 года № 131-ЗРТ «О перераспределении
полномочий  между  органами  местного  самоуправления  муниципальных
образований  Республики  Татарстан  и  органами  государственной  власти
Республики  Татарстан  в  градостроительной  деятельности»,  Исполнительный
комитет Буинского муниципального района Республики Татарстан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Признать утратившими силу:
1.1. постановление Исполнительного комитета Буинского муниципального

района  Республики  Татарстан  от  25.01.2021  №  14/ик-п  «Об  утверждении
административного  регламента  по  предоставлению  муниципальной  услуги  по
подготовке и выдаче градостроительного плана земельного участка»;

1.2. постановление Исполнительного комитета Буинского муниципального
района  Республики  Татарстан  от  13.08.2021  №244/ик-п  «Об  утверждении
Административного  регламента  предоставления  муниципальной  услуги  по
выдаче разрешения на строительство»;

1.3. постановление Исполнительного комитета Буинского муниципального
района Республики Татарстан от 22.06.2022 №172/ик-п «О внесении изменений в
Административный  регламент  по  предоставлению  муниципальной  услуги  по
выдаче  разрешения  на  строительство,  утвержденного  постановление
Исполнительного  комитета  Буинского  муниципального  района  от  13.08.2021
№244/ик-п»;

г. Буинск

2

1.4. постановление Исполнительного комитета Буинского муниципального
района  Республики  Татарстан  от  13.08.2021  №251/ик-п  «Об  утверждении
Административного  регламента  предоставления  муниципальной  услуги  по
предоставлению  разрешений  на  отклонение  от  предельных  параметров
разрешенного  строительства,  реконструкции  объектов  капитального
строительства».

2.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  со  дня  опубликования  на
Официальном портале правовой информации Республики Татарстан по адресу:
http://pravo.tatarstan.ru  и  подлежит  обнародованию  на  Портале  муниципальных
образований  Республики  Татарстан  в  информационно-телекоммуникационной
сети Интернет по адресу: https://buinsk.tatarstan.ru.

3.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на
заместителя руководителя Исполнительного комитета Буинского муниципального
района А.Р. Валиулова.

 Руководитель                                                                                       Л.Р. Шакирзянов

	КАРАР
	О признании утратившими силу постановлений Исполнительного комитета Буинского муниципального района Республики Татарстан